Nutrien

Ag Solutions-

MUCHEA CATTLE REPORT 15ttt January 2024

Nutrien Livestock sold 616 cattle out of a total 1130 at Muchea Monday 15th
January. Cows and bulls across all categories dominated the yarding with the
balance mainly light and plain yearling/weaner steers & heifers showing the
effects of the season. Heavy local bulls were firm to 20c/kg higher. Young bulls
suitable for live export and feed were easier due to lack of competition. A small
but good quality run of heavy steers saw values improve 20c/kg and heavy
heifers also gaining 10-20c/kg. An excellent penning of heavy local cows saw
best quality lines gain 6¢/kg to sell to 172c/kg, this flowed onto the medium
weights that topped at 160c/kg and lightweights to 144c/kg.

Representative Prices

C.A.S Cowcher & Sons-Williams

8 SIMM Steers 452kg@230c/kg =$1040
8 Red Angus Steers 489kg@214c/kg =$1047
WD & RA Alston Family Trust-Nth Dandalup

13 M/Grey Steers 528kg@220c/kg =$1162
4 Speckle Park Steers 534kg@214c/kg =$1143
KJ Hodby-Cervantes

8 Angus Cow 580kg@170c/kg =$986
AR & GR Fawcett-Boddington

18 Angus Cows 694kg@172c/kg =$1194
6 Angus Cows 622kg@170c/kg =$1057
Murdoch University- Murdoch

8 M/Grey Cows 662kg@170c/kg =$1125
PR & PM Fletcher-Bindoon

7 M/Grey Cows 775kg@166¢/kg =$1287
Bullock Hills Pastoral-Woodanilling

2 SIMM Cows 826kg@160c/kg =$1322
5 SIMM Bulls 434kg@190c/kg =$825
Cranmore Farming-Chittering

12 Angus Cows 602kg@170c/kg =$1023
SL & ME Cockram-Gingin

7 SIMM Steers 341kg@230c/kg =$784
Mungaterra P/L-Mingenew

6 Angus Bulls 270kg@200c/kg =$540
3 Angus Bulls 233kg@200c/kg =$466

Auctioneer-Brad Keevers


http://www.nutrienagsolutions.com.au/
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg NY
Local Steers 301 — 400kg 30 200-230
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 — 400kg NY
Local Heifers 200 — 300kg 20 120-218
Local Heifers 301 — 400kg
Pastoral Heifers 200 — 300kg
Pastoral Heifers 301 — 400kg
Heavy Steers 400kg+ 20 180-230
Heavy Heifers 400kg+ 180-214
Heavy Cows 6 168-172
Medium Cows 150-160
Light Cows 130-146
Local Heavy Bulls 750kg+ 20 150-192
Local Medium Bulls 321 — 450kg 170-190
Local Light Bulls 200 — 320kg 200-220
Pastoral Heavy Bulls NY
Pastoral Medium Bulls NY
Pastoral Light Bulls NY
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